הערכות החברה כמובא לעיל, לרבות אי יכולתה להעריך את ההיקף הכספי של ההתקשרות מכוח ההסכם, הערכות בקשר לפוטנציאל הכנסה והרווח מהותיים והקטנת תלות החברה בלקוחותיה הנוכחיים והערכות כי ההתקשרות כאמור תאפשר לחברה להרחיב את היקף שירותיה בתחום החיפוש לשווקים, לאזורים גאוגרפיים ולמשתמשים נוספים, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות אלו נסמכות, בין היתר, על הערכות החברה והלקוח ותכניותיהם וכפופות למידת יכולתם ליישם תכניות אלה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה ו/או התממשות אי אילו מגורמי הסיכון הנזכרים בסעיף 47 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2017, אשר פורסם ביום 19 במרץ, 2018, מס' אסמכתא: 026080-01-2018.